РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

	29.10.2015 г.
	сл. Большинка
	№ 88

	 О внесении изменений в решение
 Собрания депутатов Большинского сельского

 поселения от 10.10.2014 № 55 «О бюджетном процессе в

Большинском сельском поселении»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации, Областного закона от 03.08.2007 г. № 743–ЗС «О бюджетном процессе в Ростовской области», Собрание депутатов Большинского  сельского поселения

РЕШИЛО:

Статья 1
      1. Внести в Решение Собрания депутатов Большинского сельского поселения от 10.10.2014г. № 55 «О бюджетном процессе в Большинском сельском поселении» следующие изменения:

1.1. В части 1 статьи 26 слова "не позднее 1 декабря" заменить словами "не позднее 15 ноября";
1.2. В части 1 статьи 27 слова "не позднее 1 декабря" заменить словами "не позднее 15 ноября";
1.3. Пункт 4 статьи 5 исключить;

1.4. Статью 13 изложить в следующей редакции:

«Статья 13. Бюджетные полномочия участников бюджетного процесса по осуществлению муниципального финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита

Бюджетные полномочия участников бюджетного процесса по осуществлению государственного финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита установлены Бюджетным кодексом Российской Федерации.»;

1.5. Дополнить Положения о бюджетном процессе в Большинском сельском поселении  41 следующего содержания:

«1. Приостановить до 1 января 2016 года действие абзаца третьего части 2 статьи 20 настоящего Решения.

2. Приостановить до 1 января 2016 года действие пункта 2 части 4 статьи 26 настоящего Решения.

3. Положения пункта 3.1 части 3 статьи 24 применяются к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Большинского сельского поселения, начиная с бюджета Большинского сельского поселения на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов.
4. Пункт 14 статьи 25 вступает в силу с 1 января 2016 года.»
Статья 2.

 Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

      Глава Большинского сельского
      поселения                                                                      Г.С. Фролов